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RIGKID.271.14.2024
uczestnicy postepowania/
strona internetowa Zamawiajacego

dot. postepowania pn. ,Budowa przedszkola i ztobka w msc. Olszewo-Borki”

Zamawiajacy: Gmina Olszewo-Borki, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 roku - Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z pozn. zm.),
przekazuje otrzymang od Wykonawcy tres$¢ zapytania wraz z udzielong odpowiedzia:

Pytanie 1:

Dotyczy §24 ust. 3 — ,Na podstawie art. 439 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp, zamawiajacy okreéla
maksymalng dopuszczalng wartos¢ zmiany wynagrodzenia naleznego Wykonawcy w catym
okresie realizacji zaméwienia, w wyniku zastosowania postanowien o ktérych mowa w ust. 1
na poziomie 2% pierwotnej wartosci brutto Umowy”. To postanowienie wraz z §24 ust. 1 pkt.
2) s3 ze sobg sprzeczne i w praktyce beda utrudnialy waloryzacje. Prosimy o wprowadzenie
nowego mechanizmu waloryzacji zgodnego z Pzp i mozliwego do realizacji.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie 2:

Dotyczy §24 ust. 1 pkt. 2) — Wskazany przez Zamawiajacego w §24 ust. 1 pkt. 2) Umowy, prég
15% jest bardzo wysoki, przez co, wykonanie zamdwienia moze wiazac sie dla Wykonawcy z
wysoka strata. Prosimy o zmiane tego wskaznika na 3%.

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajgcy nie wyraza zgodny na zmiane wskaznika.

Pytanie 3:
Dotyczy §25 ust. 3 zdanie 2 - prosimy o wykreslenie.
Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu umowy.

Pytanie 4:
Dotyczy §1 ust. 3¢) — czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownych petnomocnictw?
Odpowiedz na pytanie 4:

Tak, Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownych petnomocnictw.

Pytanie 5:

Dotyczy: §1 ust. 3p) — co w przypadku jesli wystapi koniecznoéé poprawek, o ktérych mowa w
tym punkcie wynikajgca z decyzji/poleceri/btedéw leigcych po stronie Zamawiajacego.
Prosimy o wykreslenie stowa ,nieodptatne”




Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu umowy.

Pytanie 6:
Dotyczy §14 ust.11 — prosimy o wykreslenie tego punktu.
OdpowiedZ na pytanie 6:

W §14 nie ma takiego ustepu.

Pytanie 7:

Dotyczy § 16 ust. 4 — prosimy o wykreslenie. Za dokonywanie poprawek w przedmiocie
Umowy w przypadku wystapienia z takim zadaniem przez wiasciwy organ administracji na
etapie postepowania o wydanie dokumentéw nie moze odpowiada¢ Wykonawca.

Odpowied?z na pytanie 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu umowy.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza realizacje inwestycji w technologii modutéw przestrzennych
drewnianych 3D z zachowaniem wszelkich innych parametréw obiektu?

Odpowied? na pytanie 8:

Zamawiajacy dopuszcza realizacje inwestycji w technologii modutéw przestrzennych drewnianych
3D,




